

اخبار

در آستانه فرارسیدن اربعین همسینی در حال انجام است:

خدمت رسانی ۳۷نفر از نیروهای خدمات شهری منطقه ۲۱ در نجف اشرف

در راستای خدمت رسانی هرچه بیشتر به زائرین حسینی، ۳۷نفر از نیروهای خدمات شهری منطقه ۲۱ در نجف اشرف مشغول جمع آوری پسماند، رفت و روب و پاکسازی معابر و خیابان های این شهر هستند.

به گزارش امتیاز، رحمانی شهردار این منطقه با اعلام خبر فوق گفت: به منظور استمرار در امر خدمت رسانی هرچه بیشتر به زوار سید و سالار شهیدان امام حسین (ع)، این منطقه نسبت به اعزام ۳۷ نفر نیروی کمکی خدمت رشان به شهر نجف اشرف اقدام کرد.

شهردار منطقه ۲۱ در ادامه افزود: تمامی مور مرتبط با جمع آوری پسماند، رفت و روب و پاکسازی معابر و خیابان های هلی، شیخ طوسی و امام زین العابدین (ع) که در ضلع غربی حرم مطهر امام علی (ع) واقع شده اند، توسط نیروهای اعزامی منطقه ۲۱ انجام می گیرد.

رحمانی در خاتمه ابراز امیدواری کرد که با «جمع آوری به موقع پسماند، رفت و روب و پاکسازی مستمر معابر و خیابان های غربی منتهی به حرم مطهر امام علی(ع)» بتوان گام مؤثری در خدمت رسانی هرچه مطلوب تر به زائرین در شهر نجف اشرف برداشت.

به مناسبت روز اربعین و با حضور بیش از هزار نفر از اعضای هیات آذربایجانی های مقیم تهران **اجتماع بزرگ زینبیین در میدان منیره به برگزار می شود**
به مناسبت روز اربعین اجتماع بزرگ زینبیین با همکاری معاونت فرهنگی و اجتماعی شهرداری منطقه ۱۱ و با همکاری مجمع آذربایجانی های مقیم تهران در میدان منیره برگزار می شود.

به گزارش امتیاز: نصراله آبادیان شهردار منطقه ۱۱ ضمن اعلام این خبر گفت: شهرداری منطقه ۱۱ با همکاری مجمع آذربایجانی های مقیم تهران و هیئت مکتب تشیع و در راستای طرح بزرگداشت حماسه پیاده روی اربعین، برای اولین بار اجتماع بزرگ زینبیین را در میدان منیره برگزار می کند که در این اجتماع ۲۸ هیئت از هیئت های مجمع آذربایجانی های مقیم تهران در روز اربعین و شب اربعین برنامه های عزاداری، سینه زنی، زنجیرزنی و مراسم نمایشی شاه حسین گویان را اجرا می کنند.

آبادیان همچنین افزود: بیش از هزار نفر از شهروندان آذری زبان در این اجتماع حضور خواهند داشت که بیش از صد نفر از آنها از تبریز برای حضوردر این مراسم به تهران می آیند. او همچنین خاطر نشان ساخت: این مراسم در روز اربعین به صورت تجمع هیات ها از خیابان ابوسعید تقاطع خیابان وحدت به سمت میدان منیره آغاز می شود و در میدان منیره مداحان آذری زبان به نوحه خوانی می پردازند. شهردار منطقه ۱۱ در ارتباط با سایر مراسم پیش بینی به مناسبت اربعین در محلات مرکزی شهر تهران گفت: از جمله سایر برنامه های روز اربعین، مراسم بدرقه جاماندگان حسینی است که با همکاری ناحیه مقاومت بسیج سلمان فارسی با پیاده روی از میدان جمهوری به سمت میدان حق شناس برگزار می شود.

آبادیان همچنین از برگزاری مراسم تعزیه خوانی با همکاری خانه فرهنگ شیخ هادی و با همکاری گروه تعزیه خوانی سید الشهدا در بوستان دانشجو خبر داد که این مراسم روز شنبه ۵ آبان ماه در محل این بوستان برگزار شد.

آتش سوزی و انفجار در یک مجموعه فرهنگی منطقه ۲۰ مهار شد

دبیر ستاد مدیریت بحران شهرداری منطقه ۲۰ در برگزاری مانور مدیریتی و عملیاتی آتش سوزی و انفجار ساختمان مرکزی مجموعه فرهنگی امام خمینی (ره) در ناحیه ۶ خبر داد .
به گزارش امتیاز: احمد غلامی دبیر ستاد مدیریت بحران گفت : به منظور ایجاد آمادگی در پرسنل و ادارات و هماهنگی میان ارگان ها و سازمانهای عضو ستاد مدیریت بحران برای انجام واکنش مناسب در مقابل حوادث ، مانور آتش سوزی و انفجار در مجموعه فرهنگی امام خمینی (ره) انجام شد.

غلامی افزود: در این مانور بر اثر سهل انگاری تعدادی از دانش آموزان، هنگام اردوی تفریحی در محوطه مجموعه فرهنگی امام خمینی(ره) آتش سوزی رخ می دهد ، آتش در اثر وزش باد گسترش یافته و به ساختمان اداری کانون سربایت و باعث خسارت و تخریب بخش هایی از آن می شود و در اثر این حادثه تعدادی از کارکنان و کارگران فضای سبز دچار سوختگی شده و دانش آموزان در ساختمان مرکزی مجبوس می شوند.

وی ادامه داد : با اعلام گزارش حادثه اعضای عمومی و تخصصی مدیریت بحران ناحیه وارد عمل شده و پس از اجرای عملیات قطع شریانهای حیاتی آب،برق و گاز، مسدود شدن معابر، تخلیه دانش آموزان و پرسنل کانون «اطفاء حریق از سوی سازمانهای آتش نشانی اورژانس، ادارات برق ، آب و گاز ، بهزیستی و شبکه بهداشت و درمان انجام شد.

دبیر ستاد مدیریت بحران، فراهم کردن بستر هماهنگی برای کلیه واحدها و ارگانهای ذیربط، تقویت هدایت پذیری نیروهای مردمی و عملیاتی در پاسخگویی به درخواستهای گروه فرماندهی ، برقراری ارتباط کامل در مجموعه شهرداری منطقه ۲۰ و ارگانهای شرکت کننده در مانور، عملیاتی کردن ستاد بحران ناحیه ، ارتقاء سطح آمادگی و سرعت عمل پرسنل و اعضاء ستاد بحران ناحیه و بازبینی توانائیا و سنجش نقاط ضعف و قوت را از اهداف این مانور برشمرد .

محمدشریعمداری، در شورای معاونین ضمن شنیدن نظرات مهم‌ترین برنامه‌ها و خواسته‌های خود را مطرح کرد.

محمدشریعمداری پس از کسب رای اعتماد از مجلس، درنخستین روز کاری خود با عنوان وزیر تعاون، در محل این وزارتخانه حاضر شد و در شورای معاونین ضمن شنیدن نظر این افراد مهم ترین برنامه ها و خواسته های خود را مطرح کرد. محمد شریعتمداری گفت: در روز اول مسئولیت در این وزارتخانه از نظرها، دیدگاه ها و نگرانی های معاونین بهره مند شدم و این امر موقعیت مغتنمی بود.

وی از تمام معاونان خواست درسرع ترین زمان ممکن تصویری از وضع موجود ارائه دهند و شرایط فعلی را تشریح کنند و برنامه های عملیاتی صد روزه خود را مبتنی بر برنامه های تقدیمی به مجلس شورای اسلامی و براساس اولویت ها ارائه دهند.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی تاکید کرد: اصل شفافیت باید در دستور کار تمام معاونان قرار گیرد. شریعتمداری گفت: اصلاحات ساختاری و سه جانبه گرایی با فوریت در وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی دنبال می شود.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی خاطر نشان کرد: موضوعات مطرح شده در مجلس شورای

رئیس اداره سرمایه انسانی سرباز ستادکل نیروهای مسلح از ابلاغ طرح سرباز مشاور به تمامی یگان‌های نیروهای مسلح خبر داد.
سردار موسی کمالی رئیس اداره سرمایه انسانی سرباز ستادکل نیروهای مسلح اظهار کرد: در راستای خوشایندسازی دوران خدمت سربازی و نیز بهره‌گیری از توان و ظرفیت سربازان در نیروهای مسلح، از مدتی قبل ستاد کل نیروهای مسلح ابلاغیه‌ای را تحت عنوان سرباز مشاور صادر کرد.

وی در توضیح بیشتر این ابلاغیه افزود: بر اساس این ابلاغیه که انجام آن به تمامی یگان‌ها نیز تاکید شده است، هر یک از فرماندهان نظامی و انتظامی که دارای درجه سرهنگی و بالاتر هستند، موظفند که یک نفر از سربازان وظیفه را به عنوان مشاور خود انتخاب کنند.
سردار کمالی درباره وظایف و اقدامات سربازان مشاور نیز گفت: این سربازان با توجه به تخصص و مهارتی که دارند، در تصمیم‌گیری‌ها ورود پیدا کرده و نظرات مشورتی خود را به فرمانده اعلام می‌کنند،



سردار موسی کمالی، رئیس اداره سرمایه انسانی سرباز ستادکل نیروهای مسلح، در جریان نشست خبری با خبرنگاران، به توضیح طرح سرباز مشاور پرداخت.

در نشست با حضور معاون منابع انسانی شهرداری تهران در ساختمان مرکزی فروشگاه شهروند بهیقی، امور منابع انسانی کارکنان فروشگاه های زنجیره ای شهروند اعم از اداری، رفاهی و سلامت مورد بررسی قرار گرفت.
به گزارش امتیاز، ابراهیم شیخ در این جلسه با تاکید بر نقش موثر نیروی انسانی در میزان بهره وری و درآمدزایی بنگاه های اقتصادی گفت: آموختن هنر فروش و ایجاد اشتیاق در میان کارکنان برای فروش در مجموعه هایی همچون فروشگاه های زنجیره ای شهروند که از بزرگ‌ترین مراکز فروش کشور می باشد، از وظایف مهم حوزه منابع انسانی است که اجرای این مهم نیازمند برنامه ریزی جامع در زمینه هایی مانند سازماندهی نیروها، آموزش، نظام پاداش و جبران

وامی داده داد: منابع انسانی با ارزش ترین منبع سازمانی در فرآیند خلق ثروت می‌باشد که مهمترین هدف یک بنگاه اقتصادی است به نحویکه هم در جهت حداکثر نمودن ارزش آن مجموعه و هم در راستای

اولویت‌های وزیر تعاون؛

اصلاح ساختار و سه جانبه گرایی



اسلامی نه برای جذب رای که به منظور بهینه کردن شرایط عنوان شد و با نگاه حل مشکلات، موضوعات را پیش می بریم.

وی اظهار کرد: بومی گزینی و توجه جدی به شایسته سالاری را در دستور کار خود قرار می دهیم و مسیر را به شکل معقول و منطقی طی می کنیم.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: در مجموعه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی سازمان های مهمی مشغول به کار هستند و معاونت های

سادی و بخش های اقتصادی و رفاهی و اشتغال، مطالعاتی، اطلاع رسانی و …..تلاش های فراوانی انجام داده اند.

شریعتمداری اضافه کرد: کشور باید بتواند تمام توانایی های خود را بسنجد و برپایه آن ها تصمیم گیری کند.
وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی اضافه کرد: کشور باید بتواند تمام توانایی های خود را بسنجد و برپایه آن ها تصمیم گیری کند.
وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی اضافه کرد: کشور باید بتواند تمام توانایی های خود را بسنجد و برپایه آن ها تصمیم گیری کند.

رئیس اداره سرمایه انسانی سرباز ستادکل نیروهای مسلح درباره فرآینده انتخاب سربازان مشاور نیز گفت: این سربازان، افراد دارای حسن خلق، تخصص و مهارت و غیره هستند. از سوی دیگر سربازان به فرمانده پیشنهاد شده و توسط فرمانده منصوب می‌شوند.

سردار کمالی با تاکید بر اینکه اجرای این طرح به تمامی رده‌های نیروهای مسلح ابلاغ شده است، گفت: به عنوان مثال اگر رئیس یک کلاتری دارای درجه سرهنگی باشد، این فرد باید یکی از سربازان را به عنوان سرباز مشاور انتخاب کند و همین‌طور در دیگر رده‌ها مثلا یک سردار سپاه هم موظف است یکی از سربازان را به عنوان مشاور خود انتخاب کند.

وی افزود: سرباز مشاور حقوق یا مزایایی دیگری نداشته و

کنیم و شرایطی فراهم شود که نمایندگان تشکل های کارگری، کارفرمایی و دولت راه حل های اصلاحاتی خود را عنوان کنند.

توجه به رونق تولید و خدمات تنها راه نجات کشور است

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی تأکید کرد: توجه به رونق تولید و خدمات تنها راه نجات کشور از مشکلاتی است که امروز به آن دچار شده ایم. محمد شریعتمداری در نشست سه جانبه با نمایندگان تشکل‌های عالی کارگری، کارفرمایی و بازنشستگی کشور که در محل وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در حال برگزاری است، بر ضرورت تحقق عملی سه جانبه گرایی در حوزه روابط کار تاکید کرد.

وی با اظهار امیدواری نسبت به برداشتن گام‌های موثر در حوزه تولید با کمک شرکای اجتماعی یعنی تشکل‌های عالی کارگری و کارفرمایی گفت: به دنبال تحقق عملی مفهوم سه جانبه گرایی هستیم و معتقدیم در این حوزه امانت دار جمع عظیم مردم ایران هستیم که باید با کمک نمایندگان کارگری و کارفرمایی از آن صیانت کنیم و دولت نقش تسهیل گر داشته باشد.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی از تشکیل نشست به منظور بررسی بنگاه‌های مشکل دار و تشکیل شورای عالی کار به زودی خبر داد.

ستادی و بخش های اقتصادی و رفاهی و اشتغال، مطالعاتی، اطلاع رسانی و …..تلاش های فراوانی انجام داده اند.

شریعتمداری اضافه کرد: کشور باید بتواند تمام توانایی های خود را بسنجد و برپایه آن ها تصمیم گیری کند.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی اضافه کرد: کشور باید بتواند تمام توانایی های خود را بسنجد و برپایه آن ها تصمیم گیری کند.



همچون دیگر سربازان خدمت خواهد کرد و تسهیلاتی شامل حالت

خواهد شد.

ستادی و بخش های اقتصادی و رفاهی و اشتغال، مطالعاتی، اطلاع رسانی و …..تلاش های فراوانی انجام داده اند.

شریعتمداری اضافه کرد: کشور باید بتواند تمام توانایی های خود را بسنجد و برپایه آن ها تصمیم گیری کند.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی اضافه کرد: کشور باید بتواند تمام توانایی های خود را بسنجد و برپایه آن ها تصمیم گیری کند.

استانی پدافند غیر عامل و مدیریت استانداری‌ها و فرمانداری شهرستان‌های مرزی که محل تردد زوار است نیز انجام شده تا بتوان در شرایط اضطرار و سوانح مدیریت ذخایر و توزیع خون در بیمارستان‌ها را داشته باشیم. حاجی بیگی عنوان کرد: مراکز انتقال خون در استان‌های ایلام، کرمانشاه، خوزستان، بوشهر نیز در آماده باش کامل

هستند.وی تأکید کرد: در این استان‌ها دپوی خون مناسبی در همه گروه‌های خونی وجود دارد.

سخنگوی سازمان انتقال خون با بیان اینکه هیچ خونی از ایران به عراق انتقال پیدا نکرده است؛ یادآور شد: در صورت نیاز این توان وجود دارد، که بلافاصله خون مورد نیاز در خاک عراق را تأمین کنیم.

هستند.وی تأکید کرد: در این استان‌ها دپوی خون مناسبی در همه گروه‌های خونی وجود دارد.
سخنگوی سازمان انتقال خون با بیان اینکه هیچ خونی از ایران به عراق انتقال پیدا نکرده است؛ یادآور شد: در صورت نیاز این توان وجود دارد، که بلافاصله خون مورد نیاز در خاک عراق را تأمین کنیم.
استانی پدافند غیر عامل و مدیریت استانداری‌ها و فرمانداری شهرستان‌های مرزی که محل تردد زوار است نیز انجام شده تا بتوان در شرایط اضطرار و سوانح مدیریت ذخایر و توزیع خون در بیمارستان‌ها را داشته باشیم. حاجی بیگی عنوان کرد: مراکز انتقال خون در استان‌های ایلام، کرمانشاه، خوزستان، بوشهر نیز در آماده باش کامل

هستند.وی تأکید کرد: در این استان‌ها دپوی خون مناسبی در همه گروه‌های خونی وجود دارد.
سخنگوی سازمان انتقال خون با بیان اینکه هیچ خونی از ایران به عراق انتقال پیدا نکرده است؛ یادآور شد: در صورت نیاز این توان وجود دارد، که بلافاصله خون مورد نیاز در خاک عراق را تأمین کنیم.

استانی پدافند غیر عامل و مدیریت استانداری‌ها و فرمانداری شهرستان‌های مرزی که محل تردد زوار است نیز انجام شده تا بتوان در شرایط اضطرار و سوانح مدیریت ذخایر و توزیع خون در بیمارستان‌ها را داشته باشیم. حاجی بیگی عنوان کرد: مراکز انتقال خون در استان‌های ایلام، کرمانشاه، خوزستان، بوشهر نیز در آماده باش کامل

هستند.وی تأکید کرد: در این استان‌ها دپوی خون مناسبی در همه گروه‌های خونی وجود دارد.
سخنگوی سازمان انتقال خون با بیان اینکه هیچ خونی از ایران به عراق انتقال پیدا نکرده است؛ یادآور شد: در صورت نیاز این توان وجود دارد، که بلافاصله خون مورد نیاز در خاک عراق را تأمین کنیم.

استانی پدافند غیر عامل و مدیریت استانداری‌ها و فرمانداری شهرستان‌های مرزی که محل تردد زوار است نیز انجام شده تا بتوان در شرایط اضطرار و سوانح مدیریت ذخایر و توزیع خون در بیمارستان‌ها را داشته باشیم. حاجی بیگی عنوان کرد: مراکز انتقال خون در استان‌های ایلام، کرمانشاه، خوزستان، بوشهر نیز در آماده باش کامل

هستند.وی تأکید کرد: در این استان‌ها دپوی خون مناسبی در همه گروه‌های خونی وجود دارد.
سخنگوی سازمان انتقال خون با بیان اینکه هیچ خونی از ایران به عراق انتقال پیدا نکرده است؛ یادآور شد: در صورت نیاز این توان وجود دارد، که بلافاصله خون مورد نیاز در خاک عراق را تأمین کنیم.

خبر کوتاه

مجموعه ورزشی بحران کردستان در یک قدمی افتتاح

معاون فنی و عمران شهرداری منطقه شش میزان پیشرفت پروژه های عمرانی را تشریح کرد و گفت: پروژه های شاخص عمرانی منطقه همچون مسجد سرای گلها، مجموعه ورزشی بحران کردستان و ایستگاه بازیافت بیهقی بالای نود درصد پیشرفت داشته اند.

به گزارش امتیاز، سید مجید غمخوار تصریح کرد: با احداث و بهره برداری مجموعه ورزشی بحران کردستان سرانه ورزشی منطقه افزایش یافته و خدمات بیشتری به شهروندان ارائه می شود. معاون فنی و عمران شهرداری منطقه شش با اشاره به اینکه مجموعه ورزشی کردستان کاربری دو منظور خواهد داشت و سوله مدیریت بحران کاربری دیگر این مجموعه خواهد بود، گفت: مجموعه ورزشی و سوله مدیریت بحران کردستان در بزرگراه کردستان شامل ساختمان اداری، سالن های توبی، انبار مدیریت بحران، ساختمان مدیریت بحران مطابق استانداردهای ستاد بحران طراحی شده و در حال اجرا شدن است. غمخوار همچنین اضافه کرد: پیش بینی شده تا دوماه دیگر تمام پروژه های عمرانی منطقه به استثنای ساختمان اداری منطقه به پایان برسد.

از ابتدای مهر انجام شد آموزش ترافیکی به ۱۵۰۰ کودک و والد منطقه ۱۵

بیش از هزار و ۵۰۰ شهروند به همراه کودکان خود از ابتدای مهرماه با حضور در بوستان ترافیک منطقه ۱۵ مباحث ترافیکی آشنا شدند.

به گزارش امتیاز، مسعود لواف زاده معاون حمل و نقل و ترافیک منطقه با اشاره به اینکه آموزش موثر امروز، عملکرد موفق فردا را به دنبال دارد، افزود: دوره های آموزشی مهر ماه با همین شعار «آموزش موثر امروز ، عملکرد موفق فردا» در قالب کارگاه اخلاق و انضباط ترافیکی ، خط سقیم، چراغ عابر پیاده برای ۱۵۹۰ کودک، والدین و شهروند به صورت متمرکز و غیرمتمرکز در بوستان ترافیک ، مدارس، سراهای محله و مهد کودکها برگزار شد. لواف زاده اضافه کرد: برگزاری کلاس های آموزشی با اجرای برنامه های شاد و متنوع، نمایش عروسکی، اجرای سرود همیار پلیس از جمله برنامه های ویژه دانش آموزان بود که طی این مدت به اجرا درآمد. به گفته وی بوستان ترافیک منطقه برنامه های متنوعی را بمنظور آموزش، آگاهی و نهادهینه سازی فرهنگ ترافیک برای دانش آموزان و شهروندان همه روزه به اجرا درمی آورد.

رییس سامانه ۱۸۸۸ شهرداری منطقه ۴ خبر داد:

پاسخگویی ۸۷ درصدی به درخواست‌های شهروندان شمال شرق تهران در سامانه ۱۸۸۸

رییس سامانه ۱۸۸۸ شهرداری منطقه چهار با بیان اینکه پاسخگویی کیفی به درخواست های شهروندان در اولویت قرار دارد گفت: در شش ماهه نخست سال به ۸۷ درصد از درخواست های شهروندان پاسخ کیفی داده شده است.

به گزارش امتیاز، سمانه حقیقی نصرتی با اعلام این خبر ، رسیدگی کیفی به درخواست های تلفنی شهروندان را از اولویت های سامانه ۱۸۸۸ عنوان کرد و گفت: در سال جاری و بر اساس تاکید مدیریت شهری منطقه چهار، کسب رضایتمندی و استفاده از نقطه نظرات شهروندان در اداره امور شهر و محله محور اصلی فعالیت های سامانه ۱۸۸۸ منطقه است. وی با اشاره به برگزاری جلسات مستمر با کلیه معاونت ها و شهرداران نواحی افزود: از ابتدای سال جاری و بر اساس ارزیابی های سامانه ارتباط مردمی ۱۸۸۸ شهرداری تهران، منطقه چهار توانسته است رضایتمندی ۸۷ درصدی شهروندان را فراهم کند. رییس سامانه ۱۸۸۸ منطقه چهار تهران گفت: در ارزیابی عملکرد شش ماهه اول سال ۱۳۹۷، شهرداری منطقه چهار توانست است بین مناطق ۲۲ گانه شهرداری تهران رتبه چهارم در پاسخگویی کمی به پیام ها را به خود اختصاص دهد. نصرتی خاطر نشان کرد: بیشترین درخواست های شهروندان از مدیریت شهری منطقه مربوط به ترمیم و نصب پل های عابر پیاده، رفع مشکلات مربوط به سد معبر دست و رواناب و وات بارها، آبیاری و بازپیرایی فضای سبز و افزایش روشنایی معابر و بوستان ها است.وی تصریح کرد: به‌منظور افزایش کیفیت پاسخگویی به پیام های مردمی و کسب رضایتمندی شهروندان، علاوه بر نظر سنجی، تحلیل و شناسایی نقاط ضعف و بهبود سیستم پاسخگویی به صورت مستمر انجام می شود. رییس سامانه ۱۸۸۸ منطقه چهار تهران افزود: پاسخگویی کیفی به پیام های سامانه ۱۸۸۸ منطقه چهار در مقایسه با بازه زمانی سال گذشته ۱۲ درصد رشد داشته است.

برگزاری تورهای گردشگری ویژه شهروندان منطقه ۷

با همت اداره گردشگری معاونت امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه ۷ ، در آبان ماه سال جاری بیش از ۵۰ تور گردشگری متنوع برگزار می شود.

به گزارش امتیاز، فائزه دولتی معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه ۷ اعلام کرد: به همت اداره های گردشگری و آموزشهای شهروندی معاونت اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه و با هدف افزایش سطح رضایت و بهبود اوقات فراغت شهروندان از ابتدای آبان ماه سال جاری تورهای تفریحی و آموزشی در حال برگزاری است. دولتی در ادامه خاطر نشان کرد: تورهای صنعتی مانند بازدید از خط تولید کارخانه های بهنوش و مینو ، بازدید از موزه های نقشه، صنعت برق، فرش و باغ موزه مینیاتور ویژه دانش آموزان و برپایی تورهای ری گردی، موزه وحش دار آباد ، بوستان آب و آتش ، شهرک سینمایی غزالی و باغ کتاب و تورهای ویژه کودکان مانند نمایش فیلم عروسکی در سینما ایران نیز در قالب تورهای نیمروزه و یک روزه برگزار می شود.